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Kinder Schokolade oder Yogurette
100 g (12.90 / kg)

1.29*

Aktion

Müller Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten, 113 – 150 g

(2.33 – 3.10 / kg)

0.35*

0.791

–55%

gekühlt

/?&_2591901000
auch 
online

Berchtesgadener Land 
Haltbare Milch
1,5% oder 3,5% Fett

1 Liter

Kerrygold 
Käse-
scheiben
versch. 
Sorten

125 – 150 g

(9.93 – 
11.92 / kg)

0.99*

1.391

–28%

Bayerisches 
Hähnchen-Innenfilet
zart und mager, 400 g (9.98 / kg)

3.99*

4.991

–20%

1.49
UVP 2.89

–48%
20

Extra°Punkte
20

Extra°Punkte
50

Extra°Punkte

gekühlt

Kiwi grün
Italien/ 
Griechenland, 
Kl. I, Stück

–51%

0.19*

0.391

Franziskaner Premium Hefe Weißbier 
Naturtrüb oder Dunkel, 20 x 0,5 Liter Kiste

zzgl. Pfand 3.10 (1.20 / l)

11.99
20.491

–41%
München, 

Bayern
München, 

5
Extra°Punkte

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bayerisches Hähnchen-Innenfi let 3.99,
Franziskaner Premium Hefe Weißbier 11.99, Kiwi grün 0.19
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Vollkorn Schnittbrötchen
Stück

0.19*

0.251

–24%

Laugenbreze
Stück

0.35*

Aktion

2.79*

Aktion

0.99*

1.291

–23%

1.19*

Aktion

0.89*

0.991

–10%

Puddingbrezel
Stück

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

20
Extra°Punkte

10
Extra°Punkte

10
Extra°Punkte

10
Extra°Punkte

30
Extra°Punkte

10
Extra°Punkte

Schoko-Karamell oder Himbeer-Käsekuchen
270 – 280 g 
(9.96 – 10.33 / kg)

Weizenmischbrot
500 g
(1.78 / kg)

Rustikales 
Steinofenbaguette
400 g
(2.98 / kg)

20
Extra°Punkte 1.29*

Aktion

Steinofenpinsa 
Tomate-
Mozzarella-
Pesto
Stück
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PAPIER- ODER COUPON NUTZEN

 0P 

PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App aktivieren. Die 

Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindesteinkauf-
werts von 35€ (90 EXTRA °P) oder 30€ (70 EXTRA °P) oder 25€ (50 
EXTRA °P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlös-

QR-Code scannen und einmalig 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.01.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Vollkorn-Schnittbrötchen 0.19,
Weizenmischbrot 0.89
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ab 25 € 
Einkaufswert

ab 30 € 
Einkaufswert

ab 35 € 
Einkaufswert

50
Extra°Punkte

70
Extra°Punkte

90
Extra°Punkte

Gültig von 
20.01.-25.01.25

9
9
7
1
5
8
0

3
8
8
4
9
3

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN

90 EXTRA 0P 
auf den Einkauf ab 35€, 70 EXTRA °P ab 30€ oder 50 EXTRA °P ab 25€!*
So funktioniert‘s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App aktivieren. Die 
Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK 
Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindesteinkauf-
werts von 35€ (90 EXTRA °P) oder 30€ (70 EXTRA °P) oder 25€ (50 
EXTRA °P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlös-
bar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist 
nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen 
Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenab-
gaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

* Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangs-milchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

QR-Code scannen und einmalig 
bis zu 15fach °Punkte in der App 

auf den gesamten Einkauf sichern!

Noch kein 
PAYBACK Kunde?

Jetzt direkt 
anmelden

15FACH °P °P

15FACH °P
15

15FACH °P
Jetzt eCoupon aktivieren

auf den gesamten Einkauf!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.01.25 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2.19*

2.451

–10%Nivea 
Deospray
versch. 
Sorten
150 ml
(14.60 / l)

20
Extra°Punkte

Vitakraft Beef Stick
versch. Sorten
12 g
(32.50 / kg)

0.39*

0.451

–13%10
Extra°Punkte

/?&_2154649000
auch 
online

Hundenahrung
Huhn & Truthahn oder Rind & Leber
150 g (2.60 / kg)

0.39
0.451

–13%10
Extra°Punkte

10
Extra°Punkte

/?&_2763094000
auch 
online

Elnett 
Haarspray
versch. 
Sorten
300 ml
(13.30 / l)

50
Extra°Punkte

Regina Küchentücher
3-lagig, 4 x 43 Blatt

2.79
Aktion30

Extra°Punkte

3.99
Aktion

Pril Spülmittel
versch. Sorten
450 – 675 ml
(2.06 – 3.09 / l)

1.39*

1.751

–20%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.01.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Aktion
250 ml

3.99
Axe 
Body-
spray
versch. Sorten
250 ml (15.96 / l)

Purina One Katzennahrung
Huhn oder Lachs, 750 g
(4.39 / kg)

3.29*

3.951

–16%

Axe Dusche
versch. 
Sorten
400 ml
(7.48 / l)

2.99*

3.551

–15%

/?&_2692955000
auch 
online

/?&_2195137000
auch 
online

Drogerie

Coral Waschmittel
versch. Sorten
15 – 23 Waschladungen
(0.14 – 0.22 / WL)

3.33*

4.491

–25%

auch 
online

duschdas 
Duschgel
versch. Sorten
675 ml (4.43 / l)

/?&_2550086000
auch 
online

Domestos WC-Stein Triple
versch. Sorten, 3 x 50 g
(22.20 / kg)

Aktion
3 x 50 g

3.33

auch 
online

Aktion
675 ml

2.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.01.25 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Coral Waschmittel 3.49
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Kaiser-, Mohn- oder Sesambrötchen
7 Stück
Einzelpreis: 0.19

Mövenpick
Kaffee 
gemahlen 
oder Ganze 
Bohnen,
versch. 
Sorten
500 g
(10.98 / kg)

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Artikel der Marke

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

–24%
7 für

1.–*

1.331

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

5.49
UVP 8.19

–32%

DER WOCHEDER WOCHE

KNÜLLER

Dash Waschmittel
versch. Sorten
100 Waschladungen
(0.08 / WL)

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, 200 g
(4.40 / kg)

0.88*

1.191

–26%

Aktion
100 

Wäschen

8.49

Mandarinen
Spanien/Italien, Kl. I
1 kg Netz

1.69*

Aktion

Dr. Oetker Bistro Baguettes
versch. Sorten, 250 g
(5.96 / kg)

tiefgekühlt

1.49*

2.291

–34%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.01.25 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Rapso Rapsöl
3 x 750 ml
(4.44 / l)

Einzelpreis: 
4.99
(6.65 / l)

Champignons
3. Wahl, geschnitten
7 x 170 g (3.36 / kg)

Einzelpreis: 0.79 (4.65 / kg)

–33%
3 für

10.–*

14.971

–27%
7 für

4.–*

5.531

DER WOCHEDER WOCHE

HIGHLIGHT

Hengstenberg Knax Gewürzgurken
4 x 360 g (4.17 / kg)

Einzelpreis: 2.99 (8.31 / kg)

–49%
4 für

6.–*

11.961

Thunfischfilets
versch. Sorten, 5 x 150 – 195 g
(5.13 – 6.67 / kg)

Einzelpreis: 1.29 – 1.69 (6.97 – 9.27 / kg)

bis zu

–40%
5 für

5.–*

6.45 – 8.451

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.01.25 7
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unverpackt
Plastik

Aktion
3 für

5.–*

MEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

Günstiger bei Netto

Driscoll’s 
Himbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I
125 g Schale

oder Heidelbeeren
Chile/Peru, Kl. I, 200 g Schale

oder Erdbeeren
Griechenland/Ägypten, Kl. I
250 g Schale
3 x 125 – 250 g Schale
(6.67 – 13.33 / kg)

Artikel Einzelpreis

Himbeeren, 125 g 1.99 (15.92 / kg)
Heidelbeeren, 200 g 1.99 (9.95 / kg)
Erdbeeren, 250 g 2.29 (9.16 / kg)

Aktion
2 für

1.50*

Mango
Peru, Kl. I
2 Stück, Einzelpreis: 0.99

Aktion
2 für

3.50*

Birnen
Belgien/Niederlande, Kl. I, 2 x 1 kg Schale (1.75 / kg)

Einzelpreis: 1.99

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.01.25 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Aktion
2 für

2.–*

unverpackt
Plastik

Aktion
3 für

1.–*

Kohlrabi
Italien, Kl. I, 3 Stück
Einzelpreis: 0.59

Mini-
Romana 
Salat
Spanien, 
Kl. I
2 x 2er 
Packung
Einzel-
preis: 1.29

Aktion
2 für

3.50*

unverpackt
Plastik

Gurken
Spanien, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 
1.29

Aktion
2 für

4.–*

Minipflaumentomaten
Spanien, Kl. I
2 x 500 g Schale (4.- / kg)

Einzelpreis: 2.29 (4.58 / kg)

Champignons 
braun
Niederlande/
Polen, Kl. I
2 x 400 g 
Schale
(4.38 / kg)

Einzelpreis: 
1.99
(4.98 / kg)

Aktion
2 für

2.–*

Snackradieschen
Italien/Niederlande
2 x 200 g Beutel
(2.50 / kg)

Einzelpreis: 0.79
(3.95 / kg)

20
Extra°Punkte

ab 2 Packungen

Aktion
2 für

1.–*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.01.25 9
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GUTES AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAFT

Das Herkunftszeichen Deutschland

Hähnchen-
Schenkel
natur, Hkl. A

600 g

(6.32 / kg)

3.79

Dauertiefpreis

Puten-Ministeaks
aus dem Innenfilet geschnitten

400 g (11.23 / kg)

4.49*

Dauertiefpreis

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale

500 g

(9.98 / kg)

Roastbeef vom Jungbullen
marmoriert, garantiert 21 Tage gereift

ca. 280 g (22.90 / kg)

4.99

Dauertiefpreis

Von der Geburt bis zur Verarbeitung

100 % aus Deutschland

Dauertiefpreis

pro 100 g

2.29*

K
W

 0
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



✔ Transparenz und 
Sichtbarkeit deutscher 

Erzeugnisse

✔ Deutsche Herkunft
von der Geburt bis
zur Schlachtung

✔ Überprüfung 
unabhängige 

Kontrollstellen

✔ Deutsche Herkunft 
vom Anbau bis zur Ernte 

über die Verpackung

✔ Auslobung von 
deutschen Agrarprodukten 

und Lebensmitteln

✔ Freiwillige Selbstver-
pflichtung der Lebensmittel-

unternehmen

FAKTEN

Vom Anbau bis zur Ernte

100 % aus Deutschland

Für die deutsche Landwirtschaft

GUTES AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAFT

Das Herkunftszeichen Deutschland

K
W

 0
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Schweine-Kotelett
zart, saftig

350 g (6.26 / kg)

Brust vom Jungbullen
ohne Knochen, 
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Schweine-Schälrippen
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Suppenfleisch vom Rind
ohne Knochen

500 g

(10.98 / kg)

Hackfleisch gemischt
50% weniger Fett

400 g (7.48 / kg)

Schinken-Gulasch
besonders mager, vom Schwein

900 g (6.66 / kg)

Bayerische 
Hähnchen-Oberschenkel
natur, mit Haut und Knochen, 
Hkl. A, 600 g

(4.98 / kg)

5.49
6.491

–15%

2.19*

2.791

–21%

2.99
3.491

–14%

Frischluftstall

Aktion
pro kg

9.99*

Aktion
pro kg

4.99*

2.99*

3.891

–23%

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, 
vakuumverpackt, ca. 1,2 kg

Aktion
pro kg

5.99*

Aktion
900 g

5.99*

20
Extra°Punkte

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.01.25 –10

Fleisch & 
Wurst

F
le

is
c

h
a

rt
ik

e
l n

u
r 

e
rh

ä
lt

lic
h

 in
 F

ili
a

le
n

 m
it
 F

le
is

c
h

 u
n

d
 W

u
rs

t 
in

 S
e

lb
st

b
e

d
ie

n
u

n
g

.
K

W
 0

4
 /

 E
rh

O
b

y
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hackfl eisch gemischt 3.29



Snack !t Kabanos to go
versch. Sorten, 50 g
(17.60 / kg)

Lachsschinken
natur oder mit Kräuter
150 g (13.27 / kg)

Stockmeyer Salami
versch. Sorten
80 – 100 g
(11.90 – 14.88 / kg)

Currywurst
Rostbratwurst in würziger 
BBQ-Curry-Sauce
220 g (8.14 / kg) Hähnchenbrust-

Filetroulade
natur oder frittiert
150 g (11.93 / kg)

0.88*

Aktion

1.99*

2.491

–20%

1.19*

1.491

–20%

1.79*

1.991

–10%

2.19*

2.491

–12%

Mini Wiener oder 
Geflügel Mini-Wiener
mild geräuchert
2 x 160 g (6.84 / kg)

–25%

1.79*
1.991

1.49*

(9.93 / kg)

–10%

Bockwurst
über Buchenholz geräuchert
2 x 200 g
(6.73 / kg)

2.69*

2.991

–10%

Leberkäse
fein oder grob
2 x 200 g
(6.98 / kg)

2.79*

3.491

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.01.25 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lachsschinken 1.99, Leberkäse 2.99, 
Bockwurst 2.69, Hähnchenbrust-Filetroulade 1.79



auch 
online

/?&_2730622000

Bio Joghurt
Pur, 3,8% Fett, 150 g

(3.- / kg)

0.45*

Dauertiefpreis

gekühlt

Bio Rohrohrzucker
500 g

(3.18 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

Bio Dinkelmehl oder
Dinkelvollkornmehl
1 kg

1.25*

Dauertiefpreis

Bio 
Knusper 
Müsli
versch. 
Sorten
500 g
(5.50 / kg)

2.75*

Dauertiefpreis

DER ORT,DER ORT,
AN DEM

DER ORT,DER ORT,DER ORT,DER ORT,
BIO BIO BIO 

LOGISCH LOGISCH LOGISCH IST.

auch 
online

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Bio Leberkäse
original bayerisch

125 g

(14.32 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis
NETTO MARKEN

DISCOUNT UN

WWF SIND PART

NER FÜR DI

FÖRDERUNG VO

BIOPRODUKTEN

Bio Pfefferbeißer
100 g

(21.90 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

Bio

NETTTTO O MARKEN

DISCOUNTSCOUNTSCOUNT UN

WWWWF SINDSIND PART

NERNERNER FÜR DI

FÖRDERRDERRDERUNG VO

BIOPBIOPRORODUKTEN

Pommes
750 g (3.59 / kg)

2.69*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

1.59*

Dauertiefpreis

Bio Paprikalyoner
100 g

(15.90 / kg)

Bio Bio

Richtlinien gehen weit über die 
EU-Öko-Verordnung hinaus:

✔ Strengere Vorgaben
bei Tierhaltung, Futtermittel, Düngung & Verarbeitung

✔Höhere Maßstäbe
bei Sozialstandards

✔ Förderung der Artenvielfalt 
und des heimischen Ökolandbaus

4.29*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

Bio White oder
Black Tiger Garnelen
180 – 225 g (19.07 – 23.83 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Übertrifft die gesetzlichen 
Mindestanforderungen deutlich:

✔ Strengere Tierschutzstandards
✔ Ethisch produziert

nach Eu-Öko-Verordnung

✔Nachhaltige Transportwege
durch ökologische und regionale

Erzeugung von Futtermitteln ohne Gentechnik

Bio Rinder-
Gulasch
zart und saftig

250 g (15.96 / kg)
3.99*

Dauertiefpreis

Bio

Bio

Käsescheiben
versch. Sorten

200 g (11.45 / kg)

Bio Speisequark
Magerstufe, 250 g

(4.36 / kg)

gekühlt gekühlt

2.29*

Dauertiefpreis

1.09*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Frischkäse/-
zubereitung
Classic oder 
Kräuter, 200 g

(7.95 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

gekühlt

Joghurt
versch. Sorten

1 kg

2.49*

Dauertiefpreis

gekühlt

Frischluftstall

Rinder-
Hackfleisch
zum Braten, 400 g
(9.98 / kg)

3.99*

Dauertiefpreis

Für verbessertes Tierwohl

✔Hochwertigere Fütterung
✔ Laufstallhaltung

ermöglicht natürliches Verhalten für Tiere

✔Bessere Umweltbedingungen
durch Zugang zu Tageslicht, frischer Luft

und geeigneten Stallklima

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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iglo Fischstäbchen 
oder Backfisch-
Stäbchen
364 – 450 g
(6.64 – 8.21 / kg)

tiefgekühlt

–16%

2.99*

2.49*

(5.53 – 6.84 / kg)

Aktion

Suppengemüse
1 kg

tiefgekühlt

2.49
UVP 3.99

–37%

1.29*

1.491

–13%

tiefgekühlt

Magnum 
Stieleis
versch. Sorten
255 – 360 ml
(6.92 – 9.76 / l)

Nadler Sahne Heringsfilets
Sahne oder Dill-Sahne
440 g
(4.52 / kg)

Aktion
440 g

1.99

2.69*

3.071

–12%

Suppenhuhn
ohne Innereien, Hkl. A
1100 g
(2.45 / kg)

tiefgekühlt

20
Extra°Punkte

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.01.25 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Milchschnitte oder 
Kinder Pingui
versch. Sorten 
5 x 28 g / 4 x 30 g / 
120 g / 140 g
(9.21 – 10.75 / kg)

1.29
Aktion

Naturjoghurt
0,1% oder 1,5% Fett
500 g
(1.38 / kg)

0.69*

0.851

–18%

Smarties, Lion oder Nesquik Joghurt
versch. Sorten
120 g (6.58 / kg)

0.79
0.991

–20%

Café Latte
versch. Sorten, 10 x 260 g / 10 x 250 ml (2.13 / kg / 2.22 / l)

Einzelpreis: 0.75 (2.88 / kg / 3.- / l)

Backcamembert 
mit Dip
350 g
(7.11 / kg)

Alpenhain Obazda oder 
Camembert Creme
versch. Sorten
125 g
(11.92 / kg)

Camembert Creme

–26%
10 für

5.55*

7.501

1.49*

2.291

–34%

2.49*

2.991

–16%

 • 
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Pahmeyer 
Reibe-
kuchen
300 g
(5.30 / kg)

1.59
1.791

–11%

Pfaffing,
Bayern

Pfaffing,
Bayern

Mövenpick Feinjoghurt 
oder Sahnepudding
versch. Sorten
150 g
(4.60 / kg)

0.69*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.01.25 13

Kühlregal & 
Tiefkühlung
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Eier aus Bodenhaltung
10 Stück

Äpfel
Deutschland, Kl. II, 2 kg Beutel 

2.09*

Dauertiefpreis

47 MIO. EURO
DER ORT,

MIO. EUROEURO
DER ORT,

AN DEM BISHER ÜBER

AN HEIMISCHE LANDWIRTE
VERTEILT WURDEN.

EURO

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bacon
milder
Frühstücks-
speck,
geräuchert

100 g
(14.90 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Schweine-
Minutensteak
zart und mager

400 g

(9.73 / kg)

3.89*

Dauertiefpreis

1.89*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

Salami
geräuchert

150 g (12.60 / kg) 

Koch-
hinter-
schinken
zart und saftig

200 g (7.95 / kg) 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Primel
ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = 9 cm, 
je Topf

0.99*

Aktion

z.B. Narzissen, Hyazinthen 
oder Muscari

Blumenzwiebeln
ca. 15 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 9 cm, je Topf

Zitrusbäumchen
ca. 30 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 12 cm, je Topf

0.79*

Aktion

12.99
Aktion

– ohne Keramiktopf –

Tulpen
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben
je Bund

Kaktus oder Sukkulente
ca. 20 cm hoch, versch. 
Sorten, Ø = 14 cm, 
je Keramiktopf

6.99*

Aktion

Narzissen
ca. 20 cm hoch
Ø = 15 cm, je Stück

7.99*

Aktion

2.79*

Aktion

mit leckeren
Früchten

Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

2.49*

Aktion

Obst &
Gemüse

AN DEM DIE

DER ORT,DER ORT,
TULPEN

SPRIESSEN.

z.B. Zitrone oder Orange

– ohne Keramiktopf –

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.01.25 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Oreo Kekse
versch. Sorten
154 – 157 g
(8.22 – 8.38 / kg)

Sticks
löslicher Bohnenkaffee,
versch. Sorten
140 – 180 g (8.28 – 10.64 / kg)

Griesson soft cake
versch. Sorten
300 g
(4.30 / kg)

1.49*

1.791

–16%

1.29*

1.691

–23%

1.29
UVP 1.79

–27%

100
Extra°Punkte 10.99*

13.991

–21%

Melitta 
Bella 
Crema
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1 kg

/?&_2021860000
auch 
online

/?&_2021860000
auch 
online

T,

Lindt Praline
125 g (47.92 / kg)

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten
100 g (12.90 / kg)

1.29*

1.891

–31%

/?&_2663110000
auch 
online

POM-BÄR
versch. Sorten
75 g (14.80 / kg)

1.11*

1.691

–34%

5.99
UVP 7.59

–21%

/?&_2163777000
auch 
online

kinder Kinderini
250 g
(11.96 / 
kg)

2.99
UVP 3.49

–14%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.01.25 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Melitta Bella Crema 10.99



MIT FRISCH GEBRÜHTENMIT FRISCH GEBRÜHTEN
DER ORT

MIT FRISCH GEBRÜHTEN

ANGEBOTEN.

Langnese 
Auslese 
Honig
Sommerblüte 
goldklar oder 
Landhonig 
goldcremig
500 g
(7.98 / kg)

3.99*

4.491

–11%

Mühlhäuser Thüringer 
Pflaumenmus
Original oder Stückig
450 g
(3.76 / kg)

Tulip Frühstücksfleisch
340 g (5.85 / kg)

1.99*

2.991

–33%

Nesquik Schoko oder Erdbeere
350 g
(5.69 / kg)

1.99*

2.991

–33%

Mühlhäuser Thüringer 

Krüger 
Cappuccino
versch. Sorten
500 g (4.98 / kg)

2.49*

Aktion

/?&_2656529000
auch 
online

/?&_2177251000
auch 
online

1.69*

2.291

–26%

Teewurst oder Leberwurst
versch. Sorten, 125 – 175 g
(6.80 – 9.52 / kg)

1.19*

1.491

–20%

444
Extra°Punkte

44.99*

UVP 89.99

–50%

Original Eco 
Kaffeepad-
maschine
•  HD7806/37
•  mit auto-

 matischer 
 Abschaltung 
(30 Min)

/?&_2189045000
auch 
online

*Bis zu 100 SENSEO® Pads kaufen und max. 33€1  zurückerhalten2

1 Umgerechnet in ganzen Packungen 2 Es gelten die ausführlichen Teilnahmebedingungen und 
Datenschutzbestimmungen unter www.senseo.de/100padsdeal

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.01.25 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Teewurst oder Leberwurst 1.19



Waffel-Teig, Pancake-Teig oder Rührei
520 g (4.79 / kg)

Knusper-
müsli
versch. 
Sorten
600 g 
(3.32 / kg)

Golden Toast 
Meisterbrötchen
Hafer oder Dinkel
480 g (5.19 / kg)

2.49*

Aktion30
Extra°Punkte

2.49
Aktion

1.99*

2.491

–20%

gekühlt

Bergader Minitorten
versch. Sorten
150 g
(11.27 / kg)

1.69*

1.991

–15%

gekühlt

Bacon
mild 
geräucherter 
Frühstücks-
speck
100 g
(11.10 / kg)

1.11*

1.391

–20%

Toast-
scheiben
vom Alm-
schinken 
70 g
(28.43 / kg)

1.99*

Aktion

Lieken Urkorn Brot
versch. Sorten 
400 – 500 g
(2.98 – 3.73 / kg)

1.49*

1.69–2.291

bis zu

–34%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.01.25 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bergader Minitorten 1.69,
Bacon 1.11



1.29*

Dauertiefpreis

Konfitüre Extra 
Erdbeere
450 g

(2.87 / kg)

Fruchtaufstrich 
Sanft & Fein
versch. Sorten

290 g (4.28 / kg)

NETTO

EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

1.24*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

Konfitüre 
Extra
versch. Sorten

450 g (3.31 / kg)K
W

 0
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online

/?&_2678233000

auch 
online

/?&_2730622000

Blütenhonig
cremig
500 g (5.58 / kg)

Waldhonig
kräftig-würzig

500 g

(5.98 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

2.79*

Dauertiefpreis

Sommerblütenhonig
duftig-lieblich

500 g

(5.98 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

auch 
onlineBlütenhonig

flüssig
500 g (5.98 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

NETTO

EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_Klickhand_stat_HeaderOnlineLinks_540x100.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur 
online

/?&_2198916000

nur 
online

/?&_2659894000

nur 
online

/?&_2236984000

nur 
online

/?&_2667919000
nur 
online

/?&_2667923000

nur 
online

/?&_2111101000

nur 
online

/?&_2671581000

Wasserkocher
• Wählbare Temperaturen: 

70°C, 80°C, 90°C,100°C

• Warmhaltefunktion für 30 Minuten

• inkl. Teekanne und 
Edelstahlsieb

Waffeleisen
• Leistung: 1.000 Watt

• Automatische Temperatur-
kontrolle

• Backform für 5 Herzen

XXL Sandwichmaker
• Leistung: 1000W

• Edelstahl Cool-Touch-
Gehäuse

• Anti-Haftbeschichtung 
für leichte Reinigung

Edelstahl Glas 
Standmixer
• Leistung: 600W

• 1,5 L Glaskrug; 6 
Fach-Messer

• 2 Stufen

• Maße: 23x19,5x20,5 
cm (HxTxB)

149.99
UVP 219.–1

–31%

69.99
UVP 119.99–

–42%

Toaster 
Edelstahl Turbo
• Material: rost-

freier Edelstahl

• 7 Leistungsstufen

• Beleuchtete 
Countdown-LED-
Streifen zur 
Restzeitangabe

Edelstahl Cool-Touch-

Anti-Haftbeschichtung 

27.99
UVP 49.901

–44%

29.99
UVP 49.901

–40%

Maße: ca. 28,5 x 8,5 x 25 cm (BxHxT) Maße: ca. 20 x 9 x 25 cm (BxHxT)

Wassersprudler
Cabonator 3
• inkl. Reinigungstuch

und PET-Flasche

39.99
UVP 59.901

–33%

Kundenbewertung

4.5
744 Bewertungen, 
Stand 09.01.2025

279.99
UVP 499.–

–43%

Kaffeevollautomat 
ECAM 22.105.B
• manuelle Einstellung der 

Kaffeestärke und -menge

29.99
UVP 59.951

–49%

Maße: 20,5x23x19,5 cm (BxHxT)

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.de
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
nur 
online



!“§$%_1324_31_QRCode_60x55.gif_60x55
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nur 
online

/?&_2589164000

nur 
online

/?&_2312977000

nur 
online

/?&_2165000000

nur 
online

/?&_2613521000

nur 
online

/?&_2281476000
nur 
online

/?&_2382857000

nur 
online

/?&_2178070000

Filinchen 
Knäckebrot
• 75 g

• versch. 
Sorten

• 30er Pack

(8.88 / l)

Online-Kracher

19.99
UVP 27.99

–28%

Teekanne Ländertee 
Collection Box
• 180 Teebeutel in 12 Sorten

• 383 g
(52.19 / kg)

Milka 
Haselnusscreme
• 350 g,

12er Pack
(7.62 / l)

Kölln 
Haferfleks 
Knusper 
Klassik
• 375g, 

6er Pack

(5.77 / l)

Schwartau 
Samt Konfitüre
• Erdbeere

• 270 g, 8er Pack
(7,87 / kg)

-21%
8er Pack

16.99
21.52

BioBio 
Orangensaft
• 1 Liter, 

8er Pack
(2,37 / l)

Haselnusscreme

12er Pack

-10%
12er Pack

31.99
35.88

Filinchen 
Knäckebrot

-25%
30er Pack

19.99
26.70

-11%
8er Pack

18.99
21.52

-13%
6er Pack

12.99
14.94

Nestlé 
Cerealien 
Mini-Packs 
• 200 g, 

12er Pack 
(16.66 / kg)

-16%
12er Pack

39.99
47.88 K
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand   ✔ per Rechnung bezahlen

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)



gekühlt

Veganes Chicken Schnitzel 
oder Nuggets
180 g (13.83 / kg)

2.49
Aktion20

Extra°Punkte

gekühlt

2.49
Aktion

Endori veganes Hack 
oder veganes Chicken BBQ
160 g (15.56 / kg)

Garden Gourmet Vegetarische 
Hack- oder Gemüsebällchen
200 g
(12.45 / kg)

2.49
Aktion

gekühlt

Gutfried Vegetarische 
Fleischwurst
200 g
(12.45 / kg)

2.49*

2.991

–16%

gekühlt

Wagner Pizza 
„Die Backfrische“
versch. Sorten
320 – 370 g
(5.38 – 6.22 / kg)

tiefgekühlt

1.99
3.491

–42%

Milram Streich
versch. Sorten
155 g
(6.39 / kg)

0.99
Aktion

gekühlt

Hello Taste 
Dressing
versch. 
Sorten
300 ml
(9.97 / l)

2.99
Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.01.25 –18

K
W

 0
4
 /

 E
rh

O
b

yS
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wagner Pizza „Die Backfrische“ 1.99



Bad Reichenhaller 
Alpen Jodsalz mit Selen
500 g
(1.98 / kg)

0.99
Aktion

Katjes Fruchtgummi
versch. Sorten
175 g
(4.51 / kg)

10
Extra°Punkte 0.79*

Aktion

Treets Peanuts
250 g
(7.96 / kg)

Saure 
Drachen-
zungen
Brizzl Bälle
100 g
(14.90 / kg)

1.49
Aktion

vegan

Lindt Hello
Vegan
Tafel-
schokolade
Strawberry
oder Salted
Caramel, 100 g 
(24.90 / kg)

2.49
UVP 2.99

–16%

/?&_2559068000
auch 
online

/?&_2749467000
auch 
online

1.99
Aktion

Hanuta Waffel
2 x 220 g (10.09 / kg)

Einzelpreis: 2.99
(13.59 / kg)

–25%
2 für

4.44*

5.981

/?&_2162573000
auch 
online

vegan

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.01.25 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_ganzeSeite_HZ_Verlinkung.gif_550x720_https://www.netto-online.de/gruenewoche

✔ Dauerhaft über 500 bio-
zertifizierte Produkte im 

Sortiment, davon über  

120 Naturland zertifiziert
✔ Nachhaltigere Lebensmittel − 

unabhängig vom zum Verfügung 

stehenden Haushaltsbudget

✔ Seit 2008 haben wir gemeinsam 

über 47 Millionen Euro  
an teilnehmende landwirt-

schaftliche Betriebe bei Ein 

Herz für Erzeuger weitergeleitet

✔ Mit jedem Einkauf unterstützt 

du heimische Landwirtschaft 

✔ Kurze Transportwege, über 
350 landwirtschaftliche 
Partner:  Unsere HEIMAT-

Produkte kommen direkt in 

die umliegenden Filialen
✔ Frische, Regionalität und 

Qualität – dafür stehen wir

vom 17.01. – 26.01.25
IN BERLIN

„GRÜNEN WOCHE“„GRÜNEN WOCHE“
BESUCHT UNS AUF DER

zur Bio-Kompetenz von Netto
unter www.netto-online.de/verantwortungunter www.netto-online.de/verantwortung

Mehr Infos

QUALITÄT, DIE BEGEISTERT! ZUSAMMEN FÜR HEIMISCHE 
LANDWIRTSCHAFT!

REGIONAL GENIESSEN!

Halle

3.2
Stand
115
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✔ Bis zu 400 Eigenmarken-
Produkte erfüllen anerkannte 

Standards des WWF

✔ Einfach erkennbar am WWF 

Panda auf den nachhaltigeren 

Produkten 

✔ Unterstützung von Bio-
Partnerbetrieben mit 

zusätzlichen Naturschutz-
maßnahmen

✔ Biodiversität fördern – mit 

Netto für eine vielfältigere 

Zukunft

✔ Obst und Gemüse mit kleinen 
Schönheitsfehlern – große 
Wirkung gegen Lebensmittel-
verschwendung

✔ Gemeinsam setzen wir 
ein Zeichen für mehr 
Nachhaltigkeit

zur Grünen Woche in Berlin unter
www.netto-online.de/gruenewoche

Mehr Infos

Vom 17. bis 26. Januar 2025: Erlebt hautnah, wie Netto Nachhaltigkeit lebt! 
Besucht uns auf der bedeutendsten Messe für Landwirtschaft und Ernährung. 

Entdeckt am Netto-Stand unser regionales Sortiment. Wir geben vor Ort 
Einblicke in unser Engagement für nachhaltigere Lebensmittel.

GEMEINSAM FÜR MEHR 
NACHHALTIGKEIT!

VIELFALT GEMEINSAM 
BEWAHREN!

LEBENSMITTEL RETTEN 
LEICHT GEMACHT!

zur Bio-Kompetenz von Netto
unter www.netto-online.de/verantwortungunter www.netto-online.de/verantwortung

Mehr Infos



Paulberger 
Limonaden
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(4.52 / l)

1.49
Aktion

/?&_2667611000
auch 
online

Erdinger Weißbier
Hell oder Alkoholfrei
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(1.60 / l)

4.79
Aktion

aus
BayernBayern

Red Bull 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,355 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(4.20 / l)

–21%
0,355 Liter

1.49*

1.891

Aktion

13.99
18.991

–26%Paulaner Original 
Münchner Hell 
oder Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.40 / l)

Mönchshof 
Kellerbier
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
4.50
(1.30 / l)

München, 
Bayern

München, 

12.99
16.991

–23%
Kulmbach, 

Bayern
Kulmbach, 

Adelholzener 
Mineralwasser
Classic oder 
Sanft
12 x 0,75 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.30
(0.61 / l)

Glasflasche

5.49
6.491

–15%
Siegsdorf, 

Bayern
Siegsdorf, 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.01.25 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mönchshof Kellerbier 12.99,
Paulaner Original Münchner Hell oder Alkoholfrei 13.99,
Red Bull Energy Drink 1.49

Getränke

DER ORT
MEHRWEG

DER ORT
MEHRWEG

MIT ÜBER

DER ORT
MEHRWEG

DER ORT
MEHRWEG

MIT ÜBERMIT ÜBERMIT ÜBER 150
MEHRWEG

ARTIKELN.



1.99
Aktion

Happy Day Fruchtsäfte 
oder Nektare
versch. Sorten
1 Liter

30
Extra°Punkte

Johnnie Walker 
Red Label
Blended 
Scotch 
Whisky, 
40% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
14.991

–33%

Captain Morgan
Original Spiced Gold, 
35% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99*

12.991

–23%

/?&_1886822000
auch 
onlineonline

Vita Cola oder 
Limonade
teilweise 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,75 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.57 / l)

Aktion
1,75 Liter

0.99

Itarol Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(4.70 / l)

–33%

3.29
4.491

2.99
(4.27 / l)

–26%

1.39*

1.691

–17%

Ready to Drink
versch. Sorten, 10% Vol.
0,33 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(4.21 / l)

/?&_2589520000
auch 
online

/?&_2602432000
auch 
onlineonline

Volvic Tee oder Touch
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.86 / l)

1.29*

1.791

–27%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.01.25 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ready to Drink 1.39



NETTO

EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

ACE-Drink
1,5 Liter

zzgl. Pfand 
0.25

(0.79 / l)

1.19*

Dauertiefpreis

Orangensaft
mit Fruchtfleisch,
100% Fruchtgehalt

1 Liter, zzgl. Pfand 0.25

Direktsaft 
Blutorange
mit Fruchtfleisch

1 Liter

zzgl. Pfand 
0.25

2.59

Dauertiefpreis

Apfelsaft
1,5 Liter

zzgl. Pfand 
0.25

(1.06 / l)

1.59*

Dauertiefpreis

gekühlt

2.29*

Dauertiefpreis

gekühlt

Smoothie
versch. Sorten

250 ml

zzgl. Pfand 
0.25 (5.16 / l)

gekühlt

1.29
Dauertiefpreis

K
W

 0
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online

/?&_2236891000
auch 
online

/?&_2238065000

auch 
online

/?&_2731610000

auch 
online

/?&_2236892000

Orangensaft
1 Liter

zzgl.
Pfand 0.25

2.39*

Dauertiefpreis

Orangen-
Nektar
1,5 Liter

zzgl.
Pfand 0.25

(1.46 / l)

2.19*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

Apfel-
Nektar
1,5 Liter

zzgl. Pfand 
0.25
(0.86 / l)

auch 
online

1.45*

Dauertiefpreis
Bananen-
Nektar
1 Liter

zzgl. Pfand 
0.25

auch 
online

1.39*

Dauertiefpreis

NETTO

EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Sagrotan 
Flüssigseife
belebend & 
floral oder 
frisch & fruchtig
300 ml
(13.17 / l)

Garnier 
Color 
Sensation
Intensivtönung 
Dark Brown 
oder Brown
Stück

L’Oréal 
Revitalift 
Reini-
gungs-
gel
Glycolic 
oder 
Hyaluron-
säure
150 ml
(39.93 / l)

Garnier Skin Active 
Tuchmaske
Pro-Retinol, 22 g (90.45 / kg)

APP RABATT AUF
ARTIKEL22NEUNEU

25%%
2auf Seite 22

25252525
BIS ZU

gültig für alle 
Artikel auf S.22

2fach 
°Punkte

3.95

Dauertiefpreis

2.99

Dauertiefpreis

/?&_2749112000
auch 
online

/?&_2748918000
auch 
online

5.99

Dauertiefpreis

1.99

Dauertiefpreis

/?&_2749109000
auch 
online

/?&_2748942000
auch 
online

3.99
DauertiefpreisGarnier Fructis 

Curls Method 
Shampoo
200 ml
(19.95 / l)

/?&_2748922000
auch 
online

5.99
Dauertiefpreis

Garnier Fructis 
Curls Method
Maske oder Leave-in Spray
370 ml (16.19 / l)

/?&_2748923000
auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.01.25 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch für 
empfindliche 

Böden geeignet

Schluss mit 
verstopften 
Abflüssen

Multi-Zyklonstaubsauger
• optimale Sauberkeit ohne 

Staubbeutel-Nachkauf, 
2 l Schmutzbehälter

• 6,5 m flexibler Reinigungsradius 
mit Teleskoprohr und ca. 5 m 
Kabel, max. 800 Watt

Abflussreiniger-Sticks 
mit Orangen-Duft
• gegen Fett-, Seifen- 

& Speisereste

Akku-Handstaubsauger
• mit leistungsstarkem Akku 

(2000 mAh) und 
waschbarem EPA-Filter 11, 
filtert effektiv mehr als 
95 % des Feinstaubs

• inkl. Fugendüse, 
USB-Ladekabel 
und LED-Licht

Orangen-Reiniger
• schnelle Sauberkeit für 

Grillroste, Ceranfelder, 
Backöfen u.v.m.

• 2 x 500 ml Konzentrat 
(für bis zu 100 l 
Reiniger) & 
1 Sprüh-
flasche

Milben-Handstaubsauger
• UV-C-Licht vernichtet 

zuverlässig 99 % der Milben
• sterilisiert Oberflächen 

ganz ohne Chemie
• Maße: ca. 

36 x 23 x 11 cm

Spray-Mopp
• Sprühen & Wischen 

mit einem Gerät
• 300 ml Wassertank, 

auswechselbares 
Mikrofaser-
Bodentuch

• Ersatz-Boden-
tücher, 2er-Set, 
separat in 
deiner Filiale 
erhältlich

2-fach gefilterte 
Abluft dank EPA- & 

Schwammfilter

Sprühfunktion 
am Griff

Heißluft-Fritteuse
• das vielseitige Multi-Tool: 

Heißluftofen, Grill und 
Fritteuse in einem

• 2,3 Liter Fassungs-
vermögen

• max. 1000 W 
mit Zeit-
angaben

Heißluft-Fritteuse

SCHNELL & 
EINFACH,

LECKER!

schneller 
und energie-
sparender 

garen als im 
Backofen2

starke 
Leistung 

zum 
starken 

Preis

2 Im Vergleich zu einem
handelsüblichen Backofen
in Bezug auf die
Aufnahmekapazität der
Heißluft-Fritteuse.

Backpapierschalen 50 Stk.
• Öl-, wasser- & hitze-

beständig bis 220 °C
• Größen: 16 x 16 x 4,5 cm 

(2 – 5 L) oder 
23 x 23 x 4,5 cm (5 – 8 L)

für alle Heißluft-
fritteusen geeignet

–50%
50 Stück

9.99
UVP 19.99

–37%
50 Stück

4.99
UVP 7.99

19.99
 UVP 39.99

–50%

49.99
 UVP 99.99

–50%

39.99
 UVP 59.99

–33%

29.99
 UVP 79.99

–62%

14.99
 UVP 29.99

–50%
Schmutz- 
lösekraft 
für alle 
Flächen

9.99
 UVP 19.99

–50%

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

/?&_355988
auch 
online

/?&_356423
auch 
online

/?&_355456
auch 
online

/?&_354211
auch 
onlineonline

/?&_352299
auch 
online

/?&_331830
auch 
onlineonline

/?&_353163
auch 
online

/?&_356070
auch 
online

Samstag, 25.01.25 23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Größen: M – XXL

Damen Nicki-Hausanzug
• Jacke mit Stehkragen, durchgehendem 

Reißverschluss und 2 Eingrifftaschen
• Hose mit 

Gummi-
bund

Damen Slips, 2er Pack
• Taillen- oder Bauchwegslip
• perfekte Passform durch 

elastischen Bund

Thermosocken, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil

Damen Leggings 
mit Shaping-Effekt
• blickdicht und dehnbar
• mit hohem Bund

Größen: M – XXL Größen: S/M – L/XL

Größen: 
39/42 – 43/46

Aktion
3er Pack

3.99

Aktion
2er Pack

6.99

7.99
Aktion

Wabenstruktur

Herren oder Damen Microfleecejacke
• mit Stehkragen und durchgehendem Reißverschluss
• warmes und weiches Microfleece Material

9.99
Aktion

Größen: 
40/42 – 48/50

2.99
Aktion

Damen 
Thermo-
Leggings
• kuschelig 

weiche 
Innenseite

• blickdicht

Größen: S/M – XXL

14.99
Aktion

/?&_2755873000
auch 
online

/?&_2595533000
auch 
online

/?&_2595500000
auch 
online

/?&_2725214000
auch 
online

/?&_2684193000
auch 
online /?&_2755713000

auch 
online
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24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.01.25 –



Strickmütze oder 
Strickhandschuhe
• angenehm weiche 

und warme Qualität

Herren Holzfällerhemd
• gefüttert mit kuscheligem 

Teddy-Fleece
• mit Brust-

taschen 
und 
Druck-
knopf-
leiste

Damen oder Herren 
Filzpantoletten
• ergonomisch 

geformte 
Einlegesohle

• leichte, 
flexible 
Laufsohle

9.99
Aktion

Herren Retroshorts, 
2er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund

Größen: 
M – XXL

Größen: M – XXL

Herren T-Shirt, 
7er Pack
• Material: 100% 

Baumwolle
• angenehmer 

Tragekomfort

Größen: M – XXL

Unisex Jogginghose
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem 

Taillenbund mit 
Kordelzug und zwei 
seitlichen Eingriff-
taschen

Aktion
2er Pack

9.99

Größen: 
M – XXL

Größen Herren: 
40/41 – 44/45

je

3.99
Aktion

Größen Damen: 
36/37 – 40/41

Onesize

Aktion
7er Pack

16.99

15.99
Aktion

16.99

15.99

Aktion

/?&_2595496000
auch 
online

/?&_1956415000
auch 
online

/?&_2755903000
auch 
online

/?&_2594863000
auch 
online

/?&_2755899000
auch 
online
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25netto-online.deSamstag, 25.01.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur 
online

/?&_2524368000

nur 
online

/?&_2517929000

nur 
online

/?&_1709033001

nur 
online

/?&_1154537000
nur 
online

/?&_1709034001

auch mit Treppe erhältlich

74.99
UVP 114.90

–34%Kundenbewertung

4.5
391 Bewertungen, 
Stand 17.12.2024

Sno Schlitten
• großartige Fahr- und 

Kurveneigenschaften

• stabile Handbremse 
mit Stahlspikes für 
besseren Grip

Sno Zebra Schlitten
• großartige Fahr- und Wendeeigenschaften

• robuste mit Stahlspikes verstärkte Hand-
bremse für verbesserten Grip

• empfohlene maxi-
male Belastung: 
70 + 20 kg

Maße: 
ca. 114 x 55 x 28 cm 42.99

UVP 74.99

–42%

Race Schlitten
• stabiles Lenkgetriebe 

aus Stahl

• robuste Handbremse 
mit Stahlkrallen

• Belastung: 
ca. 2x 45 kg

Artsauna Outdoor 
Whirlpool Oasis
• 620 L Outdoor Whirlpool für 3 Personen 

• Temperatureinstellung & 31 Massagedüsen 

• inkl. Thermoabdeckung

2.949.–
UVP 4.199.–

–29%

Traditionelle Sauna 
NEOLA
• Maße (Breite x Tiefe x Höhe):

200 x 160 x 200 cm

• einfache und schnelle 
Montage

• 2 Etagenbank

• Glas-Schiebetür

Online-Kracher
ab

2.899.–
UVP 5499.–

–47%

Kundenbewertung

4.5
316 Bewertungen, 
Stand 17.12.2024

empfohlene maxi-
male Belastung: 

59.99
 UVP 94.901

–36%
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

nur 
online Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.de
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nur 
online

/?&_2558572000

nur 
online

/?&_2681500000
nur 
online

/?&_2031301000

nur 
online

/?&_2590755000

589.99
UVP 1.199.–

–50%

Fitness Indoor
Cycle GR6
• Magnetbremse

• ergonomischer
Rennsattel

• Riemenantrieb

Mini Tischtennisplatte Flexi
• platzsparend klappbar & 

per Griff tragbar

• inkl. 2 Schläger und 
5 Bällen

• Set für drinnen oder im 
wettergeschützten 
Outdoor-Bereich

79.99
UVP 139.99

–42%

PlayStation 5 
Slim Disc Version
• mit integrierter 1TB SSD-Festplatte

589.99589.99589.
–50%

Rennsattel

Riemenantrieb

99
–42%

499.–
Aktion

299.99

Aktion

WIFI

Apple iPad 2021, 
9. Generation, 64 GB
• A13 Bionic Chip

• Bis zu 10 Std. Batterielaufzeit

Maße Tisch: 
152 x 71 x 71 cm

555
Extra°Punkte
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)
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online

nur 
online Dein Online-Discounter 

mit über 100.000 Angeboten

netto-online.de
mit dem Code 

N-12FACHPB-04 
auf netto-online.de 

12fach 
°PUNKTE
auf den gesamten Einkauf1

Infrarotkabine 
PIERSON
• je Variante für 1 – 3 Personen
• hochwertiges Hemlock 

Tannen- oder Zedernholz
• inkl. Vollspektrum- & 

Karbon-Flächenstrahler

Maße: ab ca. 
90 x 90 x 190 cm

ab

1.199.–
UVP 1.869.–

–35%

pro Sitzung
bei 60 Min.

1,45
kW

ab ca.

Traditionelle 
Sauna Vantaa
• je Variante für 2 bis 4 Personen
• 2 große Salzsteine für eine 

natürliche Luftfeuchtigkeit
• inkl. leistungsstarkem Ofen mit 

Saunasteinen

ab

1.299.–
UVP 1.999.–

–35 %

Maße: ab ca. 
120 x 120 x 190 cm

pro Sitzung
bei 60 Min.

3,5
kW

ab ca.

Massagesessel SUENO
• Bezugsmaterial: 100% 

Polyurethane
• integrierte 

Heizfunktion

819.99
UVP 1.299.–

–36%

Maße: ab ca. 
L 143 x B 76 x H 112 cm

Kundenbewertung

4
101 Bewertungen, 
Stand 19.12.2024

Online-Kracher

849.–

Aktion

iPhone 16, 128 GB
• 6,1" Super Retina XDR OLED Display
• A18 Bionic Chip

888
Extra°Punkte

/?&_2558571000
nur 
onlineonline

Nintendo Switch 2021
• Interner Speicherplatz: 64 GB
• OLED-Bildschirm 7"

319.99
Aktion

/?&_2546146000
nur 
onlineonline 199.99

UVP 299.99

–33%

Laufband Speedrunner 2200
• klappbares und daher platz-

sparendes Cardiogerät
• die maximale Laufgeschwindigkeit sind

12 km/h und belastbar bis ca. 120 kg

/?&_2588917000
nur 
onlineonline

Cosy Shiatsu
Massagematte
• 4 Massageköpfe
• 3 Massageinten-

sitätsstufen
• Shiatsu-Massage

99.99
UVP 129.99

–23%

mit Fernbedienung 
und Timer
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26 ab Samstag, 18.01.25

1 12-fach °Punkte auf das gesamte Sortiment, ausgenommen Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine, Bücher, Guthabenkarten, Pfand, die Kategorie Multimedia 
sowie einzelne, entsprechend gesondert gekennzeichnete Artikel, mit demCode: N-12FACHPB-04. Gültig im Netto Online-Shop netto-online.de . Punktegutschrift 
ca. 1 Woche nach der Rechnungsstellung. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. Gutscheincode nur einmal und 
nicht nachträglich je PayBack-Konto einlösbar. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Einlösbar von 19.01.2025 bis 25.01.2025. 
Details unter netto-online.de/payback-rechtstext.
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RUNDREISE ANDALUSIEN
• 14 Nächte in 4-Sterne Hotels
• Halbpension Plus
• Highlights: 5 Ganztagesaus flüge mit Algarve, 

Sevilla & Gibraltar, nach Cádiz und 
Jerez de la Frontera & Besuch einer typischen 
Tabanco mit Verkostung

Tägl. von 7 bis 21 Uhr

Reisecode: NEL1502

 06196 – 78 00 333

200 € sparen bis 15.02.2025

Termine Preise

Oktober ab 1.199.-

April ab 1.329.-

Mai ab 1.469.-

Juni ab 1.499.-

September ab 1.529.-

1.199.–
p. P. ab 1.399.–

14 Nächte

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

BUSRUNDREISE: RIMINI & MEHR
• 7 Nächte in einem Mittelklassehotel in Rimini
• Halbpension
• Highlights: Ausflugsprogramm mit Venedig, 

Florenz, Bologna, San Marino und 
Santarcangelo di Romagna, An- und Abreise 
im Fernreisebus

Tägl. von 7 bis 21 Uhr

Reisecode: NER1502

 06196 – 78 00 333

200 € sparen bis 15.02.2025

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

Termine Preise

November ab 399.-

März ab 449.-

April & Oktober ab 469.-

Mai & September ab 529.-

Juni ab 549.-

399.–
p. P. ab 599.–

7 Nächte

RUNDREISE AMERIKAS 
GOLDENER WESTEN
• 11 Nächte in Mittelklassehotels
• Frühstück
• Highlights: Erlebnisprogramm u.a. mit 

Yosemite NP, Las Vegas, Los Angeles, 
San Francisco, Santa Barbara, 
Grand Canyon NP u.v.m.

Reisecode: NEA1502

 06196 – 78 00 333

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

Tägl. von 7 bis 21 Uhr

400 € sparen bis 15.02.2025

Termine Preise

November ab 1.899.-

Oktober ab 2.149.-

Mai ab 2.199.-

Juni & September ab 2.249.-

1.899.–
p. P. ab 2.299.–

11 Nächte

SALZBURGER LAND
• 3 Nächte im 4-Sterne Hotel Marco Polo 

Alpina Maria Alm am Hochkönig
• All Inclusive
• Highlight: Hochkönig Card für kostenfreie 

Nutzung der Bergbahnen uvm. 
(im Sommer 2025 inkl.)

Tägl. von 9 bis 20 Uhr

Reisecode: SZG33969

 030 – 606 900 20

Wellnessbereich mit weitläufiger 
Saunalandschaft

Termine Preise

Juni ab 269.-1

April ab 329.-1

August ab 599.-1

Juli ab 609.-1

269.–1

p. P. ab 

3 Nächte

500
Extra°Punkte

Reiseveranstalter: vtours GmbH

FLUGREISE AN DIE TÜRKISCHE RIVIERA
• 7 Nächte im 4-Sterne Relax Beach Hotel in Alanya
• All Inclusive
• Netto-Reisen Extras: kostenloses Upgrade 

auf DZ Meerblick (nach Verfügbarkeit), 
1x Schnuppermassage (20 min.), 1x Gesichtsmaske

Reiseveranstalter: SPICA TRAVEL AG

Tägl. von 9 bis 20 Uhr

Hotel nur wenige Meter 
vom Strand entfernt

Termine Preise

März & April ab 399.-

Mai ab 449.-

Juni, Sep., Okt. ab 499.-

August ab 549.-

Juli ab 599.-

399.–
p. P. ab 

7 Nächte

2.000
Extra°Punkte

Reisecode: AYT55RBH

 030 – 606 900 20

ITALIEN PKW-RUNDREISE
• 14 Nächte in 3-Sterne Hotels
• Halbpension
• Netto-Reisen Extras: 1x Trentino Guest Card 

für 3 Tage, 1x Weinprobe in der Toskana, 
1x Verkostung am Gardasee

Anbieter: Animod GmbH in Kooperation mit meine-italienreise.de

Mo. – Fr. von 10 bis 18 Uhr

Reisecode: ITPKW14

 0201 – 634 929 27

Trentino, Toskana, 
Adriaküste & Gardasee

Termine Preise

April & September ab 599.-

Mai ab 679.-

Juni ab 799.-

599.–
p. P. ab 

14 Nächte

Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST-
PREIS 

GARANTIE
am Tag der 

Buchung

Mit jeder 
Reise °Punkte 

sammeln
NETTO-REISEN.DE
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27netto-online.deab Freitag, 17.01.25
1Günstigster buchbarer Preis zum Stand 20.11.2024, endgültiger Preis bestimmt sich anhand der zum 

Buchungszeitpunkt gültigen Preise der Leistungsträger. Flughafenzuschlag und/ oder Saisonzuschlag möglich. 
Es gelten die ausgeschriebenen Leistungen & AGB des jeweiligen Reiseveranstalters unter netto-reisen.de



Volvic Naturelle
Natürliches Mineralwasser
6 x 1,5 Liter, zzgl. Pfand 1.50 (0.44 / l)

Einzelpreis: 1.15, zzgl. Pfand 0.25 (0.77 / l)

–49% 3.49*

(0.39 / l)

–42%
6 x 1,5 
Liter

3.99*

6.901

Paprika rot
Spanien, Kl. I
500 g Packung
(3.38 / kg)

1.69*

Aktion

Schweine-Rücken
ohne Knochen, 
vakuumverpackt, 
ca. 1,7 kg

Coca-Cola 
Kombikiste
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.83 / l)

9.99
15.991

–37%

Aktion
pro kg

5.49

Bürger Maultaschen
versch. Sorten
300 – 360 g 
(4.14 – 4.97 / kg)

1.49*

2.191

–31%
 • 
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.01.25 –

gültig von Donnerstag, 23.01.25 – Samstag, 25.01.25
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Storck Toffifee
625 g
(9.54 / kg)

1 Packung1 Packung

GRATIS

–16%

5.96

4.99
(7.98 / kg)

Aktion

Pfirsiche halbe Frucht
leicht gezuckert, 480 g
(3.73 / kg)

1.79*

2.191

–18%

Regina Toilettenpapier
Kamille, 3-lagig
16 x 150 Blatt

50
Extra°Punkte

gekühlt

Arla Kaergarden 
gesalzen oder ungesalzen, 200 g
(8.95 / kg)

1.79
UVP 2.59

–30%

gekühlt

Ehrmann 
Grand Dessert
versch. Sorten
190 g
(2.32 / kg)

0.44*

Aktion

Aktion
16 Rollen

4.99

Batterien 24er
AA oder AAA

Aktion
24 Stück

je

3.99
30

Extra°Punkte

24 Stück

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.01.25

gültig von Donnerstag, 23.01.25 – Samstag, 25.01.25
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Angebote gültig von 
06.01. – 01.02.25

SSparparJANUARJANUAR

unverpackt
Plastik

Orangen
Griechen-
land/
Spanien, 
Kl. I
2 kg Netz
(1.- / kg)

Bananen
1 kg

Äpfel rot
Italien/
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel
(1.- / kg)

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

Aktion
2 kg Beutel

2.–*

Aktion
4 kg Netz

2.20*

1.–*

Aktion
Aktion

2 kg Netz

2.–*

Speisekartoffeln
Deutschland, versch. 
Kocheigenschaften
4 kg Netz (0.55 / kg)

1.65*

Aktion

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.01.25 –30
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Geflügel-
fleischwurst
500 g
(3.98 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Bayerische Puten-Unterkeule
saftig, vakuumverpackt, 
Hkl. A, ca. 1 kg

–40%
pro kg

2.99*

4.991

Edelsalami
geräuchert
650 g
(7.68 / kg)

Saftbraten vom Jungbullen
aus der Hochrippe, saftig, 
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

9.99*

Regenbogen-Forelle
küchenfertig, ausgenommen, ca. 500 g
(9.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

0.99

fangfrisch – 
nie eingefroren

Brat-
wurst
gebrüht
540 g
(5.54 / kg)

4.99*

5.791

–13%
20

Extra°Punkte 2.99*

3.791

–21%

Aquakultur

Frikadellen
versch. 
Sorten
500 g
(4.98 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Spanferkel-Rollbraten
besonders zart, saftig, 
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 23.01.25 – Samstag, 25.01.25

Samstag, 25.01.25 31
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Harzer Minis
mit Kümmel oder 
Edelschimmel
115 g
(8.61 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Müller Reine 
Butter Milch
500 g
zzgl. Pfand 
0.25
(1.38 / kg)

0.69*

0.991

–30%

Weihenstephan 
Schlagrahm oder Sahne 
zum Kochen
250 g
(4.76 / kg)

1.19
UVP 1.49

–20%
Freising, 
Bayern

Freising, 
Bayern

Pizzateig 
mit Tomatensauce
600 g
(2.98 / kg)

1.79*

1.991

–10%

3.49
4.991

–30%

Coppenrath & Wiese Cafeteria
Kuchenschnitten versch. Sorten
460 – 600 g
(5.82 – 7.59 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

–28%
2 für

2.–*

2.781

Mikrowellen-Pommes
Extra Dünn oder Kringel
2 x 140 g (7.14 / kg)
Einzelpreis: 1.39 
(9.93 / kg)

20
Extra°Punkte

ab 2 Packungen

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.01.25 –32
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Doppio 
Rosso 
Primitivo 
Merlot IGT
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99
4.991

–20%

Eistee
versch. Sorten
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.46 / l)

0.69*

0.851

–18%

Multivitamin 
oder Fruchtig 
Rot
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.93 / l)

Deutschland

Rotwein,
lieblich

zu würzigem 
Käse, Wild 
und Rind

Deutschland

Rotwein, 
trocken

zu Pasta 
und Wild

Dornfelder 
Qualitäts-
wein
lieblich oder 
trocken
0,75 Liter
(2.65 / l)

1.99*

2.491

–20%–20%–20%

Italien

Rotwein, 
halbtrocken

zu gereiftem 
Hartkäse, 
gebratenem 
Schweine-
fleisch und 
Wildgerichten

20
Extra°Punkte

1.39*

1.591

–12%

Aktion
18 x 0,33 

Liter

8.49

Coca-Cola oder Zero
koffeinhaltig, 18 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 4.50 (1.43 / l)

/?&_2449700000
auch 
onlineonline

Krombacher 
Pils
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

Pfaffl Grüner Veltliner 
Tradition oder Muskateller 
Qualitätswein
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99
5.991

–16%

Österreich

Weißwein, 
trocken

zu Tafelspitz, 
Wiener 
Schnitzel, 
Backhendl

10.99
16.991

–35%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 23.01.25 – Samstag, 25.01.25

Samstag, 25.01.25 33
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Kompakt-Haartrockner
• zwei Leistungsstufen
• platzsparend
• zusammenklappbar
• mit abnehmbarer Stylingdüse
• Leistung: 800 – 1.000 Watt

–39%

3.–
UVP 4.99

–39%

3.–
UVP 4.99

LED-Nachtlicht Roboter
• Magnetische Füße
• Kopf und Arme beweglich 

nach Belieben verstellbar
• Batterie inklusive

ca
. 

7 
cm

Multizerkleinerer-Set
• zerkleinert mühelos 

Gemüse, Obst, Nüsse, 
Karotten oder Oliven

• rutschfeste Unterseite 
für einen sicheren Stand

mit extra scharfen 
Edelstahl-Klingen

2 Behälter, 
400 ml und 900 ml

–38%

8.–
UVP 12.99

Säge
• versch. Ausführungen

Japansäge, für 
präzise Sägearbeiten

Handsäge, 
2er Set

3in1 Bügelsäge: 
inkl. 3x Sägeblätter: 

1x Holz, 2x Metall

–28%

5.–
UVP 6.99

Tintenpatronen, 50er Pack
• Farbe: königsblau
• geeignet für gängige 

Füller

–49%
je Set

1.–
UVP 1.99

Wasserkocher
• Fassungsvermögen: 1,2 Liter
• 360° rotierbarer,

kabelloser Behälter

–19%

8.–
UVP 9.99

Karaffe „Swing“
• ca. 1,2 Liter
• spülmaschinengeeignet

–23%

10.–
UVP 12.99

Bunte Küchenhelfer
• versch. Ausführungen

–49%

1.–
UVP 1.99

Super Wochenen-
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Super Wochenen-Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.01.25 –34

bis zu 

49%

SALE



Messer-Set, 8-teilig
• 7 Messer + Schere
• aus rostfreiem Edel-

stahl, spül-
maschinenfest

Mikrofasertücher, 16er Pack
• extra saugstark
• waschbar bis 60°C

Buntstifte, 60er Pack
• mit tollen Farben

Staubsaugerbeutel
• Filtration von 

99,99% des ein-
gesaugten Haus-
staubs und aller-
genen Feinstaubs

Spitz- und Haushaltskerzen
• versch. Ausführungen
• 1 kg

Jahresvorrat

Kleiderbügel, 18 Stück
• versch. Farben
• zum Aufhängen von Jacken, 

Kleidern, Hose, etc.

Aktion
18 Stück

6.99

je 30 x 30 cm

Aktion
1 kg 

4.99

–30%
16 Stück

6.99
UVP 9.99

Aktion
6 Stück

je

9.99

Aktion
60 Stück

12.99

Kaminanzünder, 128 Stück 
• zum sicheren anzünden

Aktion
128 Stück

3.99

/?&_2595708000
auch 
online

/?&_2595717000
auch 
online

/?&_2455358000
auch 
online

/?&_2755900000
auch 
onlineonline

Messer-Set, 8-teilig

aus rostfreiem Edel-
stahl, spül-
maschinenfest

aus rostfreiem Edel-

maschinenfest

aus rostfreiem Edel-aus rostfreiem Edel-aus rostfreiem Edel-

Aktion
8-teilig

14.99inkl. Brotmesser, 
Küchenschere und 

Pizzamesser /?&_2755720000
auch 
online

Frischhaltedosen, 28-teilig
• geeignet für Mikrowelle,

Kühlschrank und Geschirrspüler

Aktion
28-teilig

9.99

/?&_2755554000
auch 
online
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gültig von Donnerstag, 23.01.25 – Samstag, 25.01.25

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.01.25 35
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Exklusiv 
nur mit 

PAYBACK
Preisknüller
gültig am 24.01.25

FREITAG ISTFREITAG IST

0.79

mit 

0.39*

(0.78 / kg)

Original 
italienische Teigwaren
versch. Ausformungen
500 g (1.58 / kg)

2 Erhalt der 100 Extra°Punkte nur nach erfolgreicher erstmaliger Neu-Verknüpfung von PAYBACK mit der 
Netto-App im Aktionszeitraum vom 20.01.2025 bis 01.02.2025. Voraussetzung für die Kontenverknüp-
fung ist eine angemeldete PAYBACK Karte. Die Punktegutschrift erfolgt ca. 3 Wochen nach Aktionsende.

100
Extra°Punkte

PAYBACK Karte 
mit der Netto-
App verknüpfen
Hol dir alle PAYBACK Vorteile 

in der Netto-App und sichere dir 

100 Extra°Punkte.2

QR Code scannen 
und verknüpfen!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online36
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T

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM

Corny Müsliriegel
versch. Sorten
120 – 150 g
(5.93 – 7.42 / kg)

MM Extra Sekt 
oder Alkoholfrei
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.19 / l)

0.89*

1.791

–50%

2.39
UVP 4.79

–50%

gültig am Freitag, 24.01.25

NETTO-TAG!
Schinken-Krustenbraten
vom Schwein, mit Schwarte, gepökelt, 
vakuumverpackt, 
ca. 1,6 kg

4.99*

UVP 9.99

pro kg

–50%

Ben & Jerry’s 
versch. 
Sorten
465 ml
(7.51 / l)

tiefgekühlt

3.49*

6.991

–50%

hält 4 Stunden heiß, 
8 Stunden kalt

Travel Mug Isolier-
becher, ca. 360 ml
• mit Quick-Press-

Verschluss und 360° 
Trinköffnung

• spülmaschinenfest
• 100% auslaufsicher
• aus langlebigem Edelstahl

14.99
UVP 29.99

–50%

/?&_2526117000
auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 37
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Kürbiskernbrot
mit 9,2% Kürbis-
kernen verfeinert
750 g
(1.99 / kg)

Angebot gilt nur in 
ausgewählten Filialen mit Backofen.

1.49*

2.491

–40%

Kochwurstsortiment
versch. Sorten, ca. 300 g
(5.90 / kg)

Schweine-Bauch
mit Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 2 kg

Bio Rinder Hackfleisch
zum Braten
400 g (9.48 / kg)

4.44

pro kg

Aktion

0.59*

pro 100 g

Aktion

3.79*

4.991

–24%

Bio

Dorade-Royal
küchenfertig, 
ausgenommen, 
ca. 400 g (9.90 / kg)

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

0.99

pro 100 g

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Samstag, 25.01.2538
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kopfsalat
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Zucchini
Spanien, Kl. I
1 kg

Bio Kürbis 
Hokkaido
Deutschland
1 kg

unverpackt
Plastik

kernlos

Weißkohl
Deutschland, 
Kl. I, 1 kg

unverpackt
Plastik

Trauben dunkel
Namibia/Südafrika, Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

1.99*

2.691

–26%

0.99*

1.491

–33%

0.99*

1.791

–44%

0.77*

1.111

–30%

1.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 39
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T MSAMSTAG IST MARKTTAG
KopfsalatKopfsalat

Stück

T MARKTTAGSAMSTAG IST MARKTTAG gültig am 
25.01.25

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio Kürbis Hokkaido 1.49, Kopfsalat 1.19,
Weißkohl 0.77, Trauben dunkel 1.99
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7 Nächte

10 Nächte7 Nächte

14 Nächte

555.-
p. P. ab 

1.199.-
p. P. ab 

799.-
p. P. ab 

Direkte Strandlage

Inkl. 1x 60 min. 
Thai-Massage p.P.

Inkl. 1x Ausflug zum Teide 
i. W. v. ca. 40 €

1.299.-
p. P. ab 

Türkische Ägäis – Kusadasi 
Le Bleu Hotel & Resort *****
• Flug und Transfers

• 7 Nächte im DZ mit kostenlosem Upgrade 
auf DZ Meerblick (nach Verfügbarkeit)

• Ultra All Inclusive

Thailand – Phuket 
Orchidacea Resort ***
• Flug und Transfers

• 10 Nächte im DZ Superior mit 
Upgrade auf DZ Deluxe Meerblick

• Frühstück

Teneriffa – Los Realejos
Route Active Hotel ***
• Flug und Transfers

• 7 Nächte im Apartment mit 1 Schlafzimmer

•  Halbpension

Badeurlaub im 4-Sterne 
Hotel mit All Inclusive 

 030 – 606 900 20

 030 – 606 900 20 030 – 606 900 20

Ägypten – Nilkreuzfahrt u.v.m.
Eagles Paradise Abu Soma **** 
• Flug und Transfers

• 7 Nächte auf einem 5-Sterne-
Nilkreuzfahrtschiff mit Vollpension Plus

• 7 Nächte in 4-Sterne-Hotels mit 
Frühstück oder All Inclusive

 030 – 606 900 20

Reisecode: HRG033 Reisecode: ADB55ACJ

Reisecode: HKT55ORRReisecode: TFS55RCE

Le Bleu Hotel & ResortKairo

Teide Phuket

 Bild: © Givaga/stock.adobe.com

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der 

Buchung

Mit jeder 
Reise 

°Punkte 
sammeln

2.000
Extra°Punkte

2.000
Extra°Punkte

2.000
Extra°Punkte

2.000
Extra°Punkte
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Nescafé Gold
löslicher Bohnenkaffee, 
versch. Sorten
200 g 
(27.75 / kg)

5.55*

9.991

–44%

Blumenkohl
Italien, Kl. I
Stück

2.22*

Aktion

unverpackt
Plastik

Chicken Wings Box
Hähnchen-Flügel geteilt, 
pikant gewürzt, 
ca. 1,8 kg

Delikatess Fleischsalat
400 g (2.48 / kg)

0.99*

1.791

–44%

gekühlt

3.79*

pro kg

Aktion

Löwenbräu Original
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.- / l)

München, 
Bayern

München, 9.99
16.991

–41%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Löwenbräu Original 9.99

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag,
25.01.25

KRACHERKRACHERKRACHER


